

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_63_22

Thank you for your request for information received on the 10 February 2022. Please find the response from Cwm Taf Morgannwg University Health Board set out below:

Clarification provided on 2 March 2022:

Could I be provided with information about general dental practices? By air handling equipment I mean ventilation/air circulation equipment to reduce the risks of COVID transmission in surgical rooms.

You asked:

I would be grateful if you could provide me with the following information:

1. How many community dental practices in your health board are currently awaiting the installation of air handling equipment?

There are currently 4 general dental practices in Cwm Taf Morgannwg awaiting the installation of ventilation in their dental surgeries.

2. What percentage of community dental practices are awaiting installation of air handling equipment in your health board?

That equates to 7.6% of general dental practices in Cwm Taf Morgannwg awaiting the installation of ventilation in their dental surgeries.